
    
  Дума Качканарского городского округа 

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

23.09.2020 г. № 80    

О рассмотрении  протеста заместителя прокурора города Качканара от
28.09.2020г. № 307/02-42 на «Устав Качканарского городского округа»

принятый решением Качканарской городской Думы от 09.06.2005 № 62 (в
редакции от 20.11.2019)

Рассмотрев  протест  заместителя  прокурора  города  Качканара  от
28.09.2020г.  №  307/02-42  на  «Устав  Качканарского  городского  округа»
принятый  решением  Качканарской  городской  Думы  от  09.06.2005  №  62  (в
редакции от 20.11.2019), в целях приведения Устава Качканарского городского
округа  в  соответствии  с  действующим  законодательством,  руководствуясь
Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА: 

1. Удовлетворить протест заместителя прокурора г. Качканара Калетиной
Т.П. от 28.09.2020г. № 307/02-42 на «Устав Качканарского городского округа»
принятый  решением  Качканарской  городской  Думы  от  09.06.2005  №  62  (в
редакции от 20.11.2019).
      
     2.  Рекомендовать  Главе  Качканарского  городского  округа  поручить
специалистам Администрации Качканарского городского округа подготовить и
внести  в  Думу  Качканарского  городского  округа  проект  решения  Думы
Качканарского городского округа «Об утверждении изменений и дополнений в
Устав Качканарского городского округа» от 09.06.2005 № 62.

consultantplus://offline/ref=D3D02FE4E0ADBDA032DD513F74FE676ADC8A6FADF74A79B99910CD849FwCX5I


3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по вопросам законности и местного самоуправления.

Председатель Думы городского округа                                  Ю.Н. Бячков


